2
[image: ]

ДУМА СУРГУТСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

13 августа 2024 года							                                              № 734
г. Сургут

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в решение Думы Сургутского района от 15 июня 2018 года № 477 «Об утверждении Положения о департаменте строительства и земель-ных отношений администрации Сургутского района»

В соответствии с Уставом Сургутского района

Дума Сургутского района решила:

Внести в решение Думы Сургутского района от 15 июня 2018 года № 477 «Об утверждении Положения о департаменте строительства и земельных отношений администрации Сургутского района» следующее изменение:
в пункте 10 раздела 1 приложения к решению слова «ул. Маяковского,
д. 1а» заменить словами «ул. Лесная, д. 9/2».

Председатель Думы
Сургутского района                                                                       В.А. Полторацкий

image1.jpeg